
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 170
5 Ιουνίου 2015

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης δημοσίου δάσους 
εμβαδού χιλίων εξακοσίων εβδομήντα οκτώ τε−
τραγωνικών μέτρων και πενήντα τεσσάρων εκα−
τοστών (1.678,54 τ.μ.), στη θέση «Μεγάλη Ράχη» 
της Τοπικής Κοινότητας Οξυάς του Δήμου Κόνι−
τσας, Π.Ε Ιωαννίνων.» .................................................................. 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας ιδιωτικής εποικιστικής 
έκτασης δασικού χαρακτήρα της παρ. 1 του άρ−
θρου 3 του Ν. 998/1979, όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει συνολικού εμβαδού εξακοσίων είκοσι πέντε 
τετραγωνικών μέτρων (625 τ.μ.) στη θέση «Πανα−
γίτσα» περιφερείας Τοπικής Κοινότητας Ταξιάρ−
χου, Δημοτικής Ενότητας Ωρεών του Δήμου Ιστι−
αίας−Αιδηψού Περιφερειακής Ενότητας Ευβοίας. 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτασης 
εμβαδού 4.012,15 τ.μ. που εκχερσώθηκε παράνομα 
στην περιοχή αγροκτήματος «Αναβρυτού» Τ.Κ. Ανα−
βρυτού Δ.Ε. Κρουσσών, Δήμου Κιλκίς, Π.Ε. Κιλκίς. .. 3 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 16515/1141 (1)
 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης δημοσίου δάσους εμ−

βαδού χιλίων εξακοσίων εβδομήντα οκτώ τετραγωνι−
κών μέτρων και πενήντα τεσσάρων εκατοστών (1.678,54 
τ.μ.), στη θέση «Μεγάλη Ράχη» της Τοπικής Κοινότητας 
Οξυάς του Δήμου Κόνιτσας, Π.Ε Ιωαννίνων.»

  Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΗΠΕΙΡΟΥ – ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του Ν. 3852/2010 ΦΕΚ 87 Α΄/7−6−2010 «Νέα Αρχιτε−

κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης».

β) Του Π.δ. 141/2010 ΦΕΚ 234 Α/27−12−2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου – Δυτικής Μακεδονίας».

γ) Του άρθρου 56 του Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 93/τ. Α΄) «Επεί−
γουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών.»

δ) Των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγ−
ματος της Ελλάδας.

ε) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και δα−
σικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκεκριμένα 
τις διατάξεις των άρθρων 37 και 38 παρ. 1 και 41 παρ. 
1, όπως ισχύει σήμερα.

2. Την με αριθμ. 4/06−02−2015 πράξη του Υπουργικού Συμ−
βουλίου «Περί αποδοχής παραιτήσεων των Γενικών Γραμ−
ματέων των Αποκεντρωμένων Διοικήσεων της Χώρας.»

3.Τις υπ’ αριθ. 160417/1180/8−7−1980 και 182447/3049/
24−09−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας. 

4. Την υπ’ αριθ. 13988/472/26−3−2015 αναφορά της Δ/νσης 
Δασών Ιωαννίνων, με την οποία προτείνεται η κήρυξη, 
ως αναδασωτέας, της αναφερομένης στο θέμα έκτασης.

5. Την σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Συντονισμού και 
Επιθεώρησης Δασών, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα, με σκοπό να επανέλθει στην 
προτέρα της κατάσταση με φυσική αναδάσωση, την 
έκταση Δημοσίου Δάσους εμβαδού χιλίων εξακοσίων 
εβδομήντα οκτώ τετραγωνικών μέτρων και πενήντα τεσ−
σάρων εκατοστών (1.678,54 τ.μ.), στη θέση «Μεγάλη Ράχη» 
της Τοπικής Κοινότητας Οξυάς του Δήμου Κόνιτσας, Π.Ε 
Ιωαννίνων η οποία αποψιλώθηκε παράνομα. Η έκταση 
απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα, 
του Δασολόγου Γεωργίου Καράτζιου, υπαλλήλου του 
Δασαρχείου Κόνιτσας, με κλίμακα 1:1000 με στοιχεία 
1, 2, 3 ……. 32, 33, 34, 1 το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος της παρούσας απόφασης και έχει όρια ως εξής: 

Βόρεια: Δημόσιο δάσος.
Νότια: Δημόσιο δάσος.
Ανατολικά: Δημόσιο δάσος. 
Δυτικά: Δημόσιο δάσος. 
Η ανωτέρω έκταση που παράνομα αποψιλώθηκε, εμπί−

πτει στην κατηγορία των εκτάσεων της παρ. 1 του άρθρου 
3 και στην παρ. 1γ του άρθρου 4 του Ν. 998/1979 «Περί 
προστασίας δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων της 
χώρας», όπως αυτός τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα.

Με την απόφασή μας αυτή δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ιωάννινα, 11 Μαΐου 2015

 Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΙΧΕΛΑΚΗΣ

1509

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2015.06.08 13:13:00
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



1510 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1511

    Αριθμ. 1005/68977 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας ιδιωτικής εποικιστικής έκτα−

σης δασικού χαρακτήρα της παρ. 1 του άρθρου 3 
του Ν. 998/1979, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει συ−
νολικού εμβαδού εξακοσίων είκοσι πέντε τετραγω−
νικών μέτρων (625 τ.μ.) στη θέση «Παναγίτσα» περι−
φερείας Τοπικής Κοινότητας Ταξιάρχου, Δημοτικής 
Ενότητας Ωρεών του Δήμου Ιστιαίας−Αιδηψού Περι−
φερειακής Ενότητας Ευβοίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις της παρ. 1 άρθρου 38 όπως αντικα−

ταστάθηκε με τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 35 
του Ν. 4280/2014 (Φ.Ε.Κ. 159/τ.Α΄/08−08−2014) περί «πε−
ριβαλλοντικής αναβάθμισης και ιδιωτικής πολεοδόμη−
σης – Βιώσιμη ανάπτυξη οικισμών Ρυθμίσεις δασικής 
νομοθεσίας και άλλες διατάξεις και των παρ. 1 και 3 
του άρθρου 41 του Ν. 998/1979 (Φ.Ε.Κ. 289/τ.Α΄/29−12−1979) 
περί «Προστασίας των δασών και των δασικών εν γένει 
εκτάσεων της χώρας».

3. Τις με αριθμ. 160417/1180/08−07−1980 και 182447/ 
3049/24−09−1980 εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου 
Γεωργίας σχετικά με την κήρυξη εκτάσεων ως ανα−
δασωτέων.

4. Τις διατάξεις του Ν.4061/22−3−2012 (66/Α΄) καθώς και 
τις υπ’ αρ. 169536/1516/19−4−2012, 171460/2421/19−6−2012 
οδηγίες επί της εφαρμογής διατάξεων του νόμου.

5. Τις διατάξεις του Ν. 2503/1997 (Φ.Ε.Κ. 107/τ.Α΄/
30−05−1997) περί «Διοίκησης Οργάνωσης, Στελέχωσης 
της Περιφέρειας κ.λπ.»

6. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (Φ.Ε.Κ. 87/τ.Α΄/
07−06−2010) περί «Νέας Αρχιτεκτονικής της Αυτοδιοίκη−
σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 
Καλλικράτης»

7. Το Π.δ. 138/2010 (Φ.Ε.Κ. 231/τ.Α΄/27−12−2010 περί «Ορ−
γανισμού της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας 
– Στερεάς Ελλάδας.

8. Τη με αριθμ. 1669/33104 (Φ.Ε.Κ 648/τ.Β΄/19−04−2011) 
απόφαση της Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Σ.Ε. περί «Μεταβίβασης δικαι−
ώματος υπογραφής της Γενικής Γραμματέως Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας – Στερεάς Ελλάδας 
στον Προϊστάμενο της Γενικής Διευθύνσεως Δασών 
και Αγροτικών Υποθέσεων και στους Προϊσταμένους 
Διευθύνσεων και Δασαρχείων της Ανωτέρω Γενικής Δ/
νσεως».

9. Τη με αριθμ. 622/58068/15−04−2015 πρόταση του Δα−
σαρχείου Ιστιαίας, από την οποία προκύπτει ότι η έκτα−
ση που αναφέρεται στο θέμα καταστράφηκε από πυρκα−
γιά στις 21−02−2015 και πριν το χρόνο καταστροφής της, 
είχε δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια της παρ. 1 του 
άρθρου 3 του Ν. 998/1979, όπως τροποποιήθηκε και ισχύ−
ει, καλυπτόμενη από δάσος αειφύλλων πλατύφυλλων, 
βαθμού συγκόμωσης 50% και ως εκ τούτου επιβάλλεται 
η κήρυξή της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα ιδιωτική εποικιστική 
έκταση δασικού χαρακτήρα συνολικού εμβαδού εξα−
κοσίων είκοσι πέντε τετραγωνικών μέτρων (625 τ.μ.) 
στη θέση «Παναγίτσα» περιφερείας Τοπικής Κοινότητας 
Ταξιάρχου, Δημοτικής Ενότητας Ωρεών του Δήμου Ιστι−
αίας−Αιδηψού Περιφερειακής Ενότητας Ευβοίας, όπως 
απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα 
του Δασαρχείου Ιστιαίας, της οποίας η βλάστηση κα−
ταστράφηκε από πυρκαγιά στις 21−02−2015 και προσδιο−
ρίζεται ακριβώς στο συνημμένο πίνακα συντεταγμένων 
ΕΓΣΑ ’87, ο οποίος αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
απόφασης αυτής. 

Η έκταση που απεικονίζεται συνορεύει:
Βόρεια:   Με μη δασικού χαρακτήρα εποικιστική έκτα−

ση.
Νότια:   Με δασικού χαρακτήρα εποικιστική έκταση 

(δάσος αειφύλλων πλατύφυλλων).
Ανατολικά:  Με κοίτη ρέματος και πέραν αυτής με μη 

δασικού χαρακτήρα εποικιστική έκταση.
Δυτικά:   Με δασικού χαρακτήρα εποικιστική έκταση 

(δάσος αειφύλλων πλατύφυλλων).
Ο χαρακτηρισμός των όμορων εκτάσεων είναι ενδει−

κτικός και όχι οριστικός. 
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της δασικής βλάστησης. Η αποκατά−
σταση της βλάστησης θα γίνει με φυσική αναγέννηση 
ή με πρόγραμμα τεχνητής αναγέννησης. 

Από τις διατάξεις της παρούσας, δεν προκαλείται δα−
πάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού. 

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από την δημοσίευσή 
της στην Εφημερίδα της Κυβέρνησης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

  Χαλκίδα, 15 Μαΐου 2015

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

 Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης Δασών Ν. Ευβοίας 
 ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΜΙΛΗ



1512 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1513

          Αριθμ. 4543 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτασης εμ−

βαδού 4.012,15 τ.μ. που εκχερσώθηκε παράνομα στην 
περιοχή αγροκτήματος «Αναβρυτού» Τ.Κ. Αναβρυτού 
Δ.Ε. Κρουσσών, Δήμου Κιλκίς, Π.Ε. Κιλκίς.

  Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις για διοικητική αποκέντρωση άρθρο 6 

και 280 του Ν.3852/2010 και το άρθρο 56 του Ν.4257/2014
2. Τις διατάξεις των άρθρων 117 παρ. 3 και 24 παρ. 1 

του Συντάγματος της Χώρας
3. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας 

δασών κ.λπ.» και ειδικότερα: α) του άρθρου 41 παρ. 1 
και παρ. 3 και β) του άρθρου 38 παρ. 1.

4. Τις διαταγές του Υπ. Γεωργίας: α) 160417/1180/8−7−
1980, β) 182447/3049/24−9−1980.

5. Την αριθ. 4279/2−4−2015 αναφορά − εισήγηση του 
Δασαρχείου Κιλκίς

6. Την με αριθμό 99386/18−11−2014 (Φ.Ε.Κ 3105/Β/18−11−
2014) απόφαση του Γ.Γ.Α.Δ Μακεδονίας− Θράκης παροχή 
εξουσιοδότησης προς υπογραφή «Με Εντολή Γενικού 
Γραμματέα» αποφάσεων εγγράφων κ.λπ.

7. Η υπ’ αριθμ. 4/06−02−2015 (ΦΕΚ: 24/τ.Α΄/06−02−2015) 
Πράξη Υπουργικού Συμβουλίου για άσκηση καθηκόντων 

Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακε−
δονίας−Θράκης και το άρθρο 56 του Ν.4257/2014 (ΦΕΚ 
93/τ. Α΄/14−4−2014), αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση 
εμβαδού 4.012,15τ.μ. που εκχερσώθηκε παράνομα στη 
Υπεριοχή αγροκτήματος «Αναβρυτού» Τ.Κ. Αναβρυτού 
Δ.Ε. Κρουσσών, Δήμου Κιλκίς, Π.Ε. Κιλκίς, με σκοπό την 
αποτελεσματικότερη προστασία της και την αποκατά−
σταση της φυσικής αναγέννησης της δασικής βλάστη−
σης ώστε να διατηρηθεί ο δασικός χαρακτήρας της. Η 
έκταση των 4.012,15τ.μ. προσδιορίζεται από τα στοιχεία: 
(Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Α.) και έχει όρια:

Βόρεια:  Δασική έκταση
Νότια:  Δασική έκταση.
Ανατολικά:  Δασική έκταση.
Δυτικά:  Δρόμο και πέραν αυτού Δασική έκταση.
Όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμ−

μα.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 17 Απριλίου 2015

 Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΗΤΑΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΑΚΗΣ    



1514 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 





1516 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04001700506150008*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

      

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

  . . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.

Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: τηλ.: 210 8220885.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 

από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


